Nettorörelsekapital Omsättningstillgångar minus kortfristiga skulder Måttet används eftersom det visar kortfristigt
kapital bundet i verksamheten och underlättar
förståelsen för förändringar i kassaflödet från
den löpande verksamheten

Företagskunder Totalt antal registrerade som aktiva kunder, nya
och befintliga, under den senaste
tolvmånadersperioden

-

Anslutna individer Totalt antal anslutna, nya och befintliga, aktiva
individer under den senaste tolvmånaders-
perioden

-

Kundens totala utgifter Det totala belopp som kunder har spenderat
och som har processats på plattformarna
inklusive totalt projektvärde och eventuell
provision eller avgifter

-

Proforma Proforma siffror inkluderar Cint organisk och
Lucid. Vid beräkning av proforma har
redovisningsprinciper enligt IFRS använts

Rapporterade proforma siffror visas under det
första året efter förvärvet då förvärvet av Lucid
är materiellt ur ett finansiellt perspektivt.
Proforma siffrorna anger korrekt jämförelse
mellan perioderna och visar på verksamhetens
utveckling.

Cint Delårsrapport januari – juni 2022 24

2022 2021 2022 2021 2021 Rullande

apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jan-dec 12 m ånader

Nettoförsäljning föregående period 31 744 21 821 59 890 42 967 98 284 115 207

Nettoförsäljning innevarande period 73 187 31 744 140 529 59 890 138 925 219 563

Nettoom sättningstillväxt 130,6% 45,5% 134,6% 39,4% 41,4% 90,6%

Varav förvärvad och avvecklad nettoförsäljning föreg. period 1 123 - 1 287 - - 1 663

Varav förvärvad och avvecklad nettoförsäljning innev. period 34 055 939 64 052 939 6 520 70 203

Nettoförsäljning exklusive förvärvad och avvecklad nettoförsäljning föregående

period

30 620 21 821 58 603 42 967 98 284 113 544

Nettoförsäljning exklusive förvärvad och avvecklad nettoförsäljning innevarande

period

39 133 30 805 76 477 58 952 132 404 149 360

Organisk tillväxt 27,8% 41,2% 30,5% 37,2% 34,7% 31,5%

Varav valuta effekt 2 306 -1 001 3 455 -2 063 -1 100 4 377

Organisk tillväxt exklusive valutaeffekter, % 18,8% 48,0% 23,2% 44,1% 36,2% 26,7%

Nettoförsäljning föregående period 31 744 21 821 59 890 42 967 98 284 115 207

Nettoförsäljning innevarande period 73 187 31 744 140 529 59 890 138 925 219 563

Nettoom sättningstillväxt 130,6% 45,5% 134,6% 39,4% 41,4% 90,6%

Varav GapFish och avvecklad rysk enhet föregående period 1 123 n/a 1 287 n/a n/a n/a

Adderar Lucid föregående period 24 508 n/a 45 356 n/a n/a n/a

Varav GapFish och avvecklad rysk enhet innevarande period 2 417 n/a 4 985 n/a n/a n/a

Nettoförsäljning Cint organisk och Lucid föregående period 55 129 n/a 103 959 n/a n/a n/a

Nettoförsäljning Cint organisk och Lucid innevarande period 70 770 n/a 135 543 n/a n/a n/a

Proform a tillväxt 28,4% n/a 30,4% n/a n/a n/a

Varav valuta effekt 5 085 n/a 7 616 n/a n/a n/a

Proform a tillväxt exklusive valutaeffekter, % 17,5% n/a 21,5% n/a n/a n/a

Nettoförsäljning 73 187 31 744 140 529 59 890 138 925 219 563

Kostnad sålda tjänster -27 022 -15 283 -53 080 -28 933 -67 769 -91 916

Bruttovinst 46 165 16 460 87 449 30 957 71 155 127 647

Bruttom arginal 63,1% 51,9% 62,2% 51,7% 51,2% 58,1%

Kunders totala utgifter 102 115 34 304 193 950 64 596 149 624 278 979

Nettoförsäljning 73 187 31 744 140 529 59 890 138 925 219 563

Rörelseresultat, EBIT -2 504 3 683 -9 794 4 861 -3 148 -17 803

Rörelsem arginal, % -3,4% 11,6% -7,0% 8,1% -2,3% -8,1%

Av- och nedskrivningar av förvärvsrelaterade im m ateriella tillgångar 8 243 641 16 015 1 406 3 820 18 429

Avskrivningar av aktiverade utvecklingskostnader 823 1 069 3 148 1 919 3 912 5 141

EBITA 6 561 5 392 9 370 8 186 4 584 5 767

EBITA m arginal, % 9,0% 17,0% 6,7% 13,7% 3,3% 2,6%

Avskrivningar av övriga inventarier 891 344 1 749 674 1 476 2 550

EBITDA 7 452 5 737 11 119 8 861 6 060 8 318

EBITDA m arginal, % 10,2% 18,1% 7,9% 14,8% 4,4% 3,8%

Jäm förelsestörande poster (per rad i resultaträkningen)

Personalkostnader 824 - 1 873 1 482 4 429 4 819

Övriga rörelseintäkter/-kostnader - -914 - -1 340 -1 340 -

Övriga externa kostnader 4 698 340 8 119 1 696 16 673 23 096

Jäm förelsestörande poster (per rad i resultaträkningen) 5 522 -574 9 992 1 837 19 761 27 915

Jäm förelsestörande poster (per kategori)

Kostnad för strategiska projekt 191 340 424 3 178 21 101 18 348

Integrationskostnader 5 181 - 9 242 - - 9 242

Covid-relaterat stödprogram  i USA - -914 - -1 340 -1 340 -

Övrigt 150 - 326 - - 326

Jäm förelsestörande poster (per kategori) 5 522 -574 9 992 1 837 19 761 27 915

Valutakursvinst (+)/-förlust (-) på rörelseposter 226 -955 123 -150 1 193 1 466

Justerat rörelseresultat, EBIT 3 017 3 110 198 6 698 16 612 10 112

Justerad rörelsem arginal, % 4,1% 9,8% 0,1% 11,2% 12,0% 4,6%

Justerad EBITA 12 083 4 819 19 361 10 024 24 345 33 683

Justerad EBITA m arginal, % 16,5% 15,2% 13,8% 16,7% 17,5% 15,3%

Justerad EBITDA 12 974 5 163 21 110 10 698 25 821 36 233

Justerad EBITDA m arginal, % 17,7% 16,3% 15,0% 17,9% 18,6% 16,5%

Justerad EBITDA, exkl valutakursvinst/-förlust på rörelseposter 12 748 6 118 20 987 10 848 24 628 34 767

Justerad EBITDA m arginal, exkl valutakursvinst/-förlust på rörelseposter, % 17,4% 19,3% 14,9% 18,1% 17,7% 15,8%

Alternativa nyckeltal som  inte är definierade enligt IFRS, TEUR

Cint Delårsrapport januari – juni 2022 25

Not 11 Kvartalsdata koncernen
Styrelsen och den verkställande ledningen i Cint anser att informationen nedan är av väsentlig betydelse för investerare. Om inte annat anges härrör

informationen och beräkningarna nedan från företagets interna räkenskaper och har varken reviderats eller granskats av företagets revisor.

Kundfordringar 99 754 35 619 99 754 35 619 91 136 99 754

Övriga kortfristiga fordringar 29 223 18 441 29 223 18 441 26 571 29 223

Leverantörsskulder -51 037 -15 131 -51 037 -15 131 -48 585 -51 037

Övriga kortfristiga skulder -39 878 -25 523 -39 878 -25 523 -58 064 -39 878

Rörelsekapital- netto 38 063 13 406 38 063 13 406 11 059 38 063

Övriga räntebärande skulder 117 440 4 388 117 440 4 388 108 869 117 440

Leasingskulder - långfristiga 2 038 1 882 2 038 1 882 3 073 2 038

Leasingskulder - kortfristiga 2 134 1 049 2 134 1 049 2 230 2 134

Sum m a räntebärande skulder 121 612 7 319 121 612 7 319 114 172 121 612

Likvida m edel 49 895 51 665 49 895 51 665 77 674 49 895

Nettoskuld 71 718 -44 346 71 718 -44 346 36 498 71 718

Q2 Q1 Q4 Q3 Q2 Q1 Q4 Q3 Q2

Nettoförsäljning 73 187 67 342 44 755 34 280 31 744 28 147 31 603 23 714 21 821

Nettoförsäljningstillväxt, % 130,6% 139,3% 41,6% 44,6% 45,5% 33,1% 34,0% 34,6% 36,1%

Bruttovinst 46 165 41 284 22 741 17 457 16 460 14 497 16 449 12 029 11 135

Bruttomarginal, % 63,1% 61,3% 50,8% 50,9% 51,9% 51,5% 52,1% 50,7% 51,0%

EBITDA 7 452 3 666 -9 348 6 547 5 737 3 124 2 892 3 625 3 719

EBITDA marginal, % 10,2% 5,4% -20,9% 19,1% 18,1% 11,1% 9,2% 15,3% 17,0%

Justerad EBITDA 12 974 8 136 8 484 6 639 5 163 5 535 5 540 3 844 3 719